
Comune di Colleretto Castelnuovo

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

5.838,19

2.268,59

110.000,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

19.874,72

191.418,72

1.715,05

165.755,39

0,00

173.389,04

-25.663,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.348,70

18.159,67

27.508,37

1.845,04164.040,34171.544,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

47.000,00

0,00

45.440,78

0,00

47.000,00

-1.559,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.559,22

0,00

1.559,22

0,0045.440,7847.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

218.544,00

19.874,72

238.418,72

1.715,05

209.481,12

211.196,17

220.389,04 1.845,04

-27.222,55

0,00

10.907,92

18.159,67

29.067,59

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

9.501,80

300.829,16

1.160,13

249.858,27

-8.341,67

253.585,76

-50.970,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.887,62

0,00

4.887,62

-37.741,60248.698,14291.327,36

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

291.327,36

9.501,80

300.829,16

1.160,13

248.698,14

249.858,27

253.585,76 -37.741,60

-50.970,89

-8.341,67

4.887,62

0,00

4.887,62

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

7.374,42

109.574,42

7.374,42

93.947,32

0,00

93.184,65

-15.627,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.611,75

0,00

6.611,75

-9.015,3586.572,90102.200,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30300

0,06

100,06

0,06

0,06

0,00

0,04

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,04

0,00

0,04

-99,960,00100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30500

31.719,22

83.219,22

30.965,36

48.562,12

289,30

35.192,58

-34.657,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17.595,82

1.043,16

18.638,98

-16.307,4217.596,7651.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

153.800,00

39.093,70

192.893,70

38.339,84

104.169,66

142.509,50

128.377,27 -25.422,73

-50.384,20

289,30

24.207,61

1.043,16

25.250,77

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

4.928,00

280.933,63

4.928,72

57.393,08

0,72

190.081,80

-223.540,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

137.617,44

0,00

137.617,44

-85.923,8352.464,36276.005,63

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

6.000,00

0,00

1.200,00

0,00

6.000,00

-4.800,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.800,00

0,00

4.800,00

0,001.200,006.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

5.000,00

0,00

6.200,00

0,00

6.200,00

1.200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.200,006.200,005.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

15.000,00

0,00

11.538,99

0,00

11.538,99

-3.461,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.461,0111.538,9915.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

302.005,63

4.928,00

306.933,63

4.928,72

71.403,35

76.332,07

213.820,79 -88.184,84

-230.601,56

0,72

142.417,44

0,00

142.417,44

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

600,00

191.600,00

600,00

91.857,26

0,00

91.757,26

-99.742,74

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

500,00

0,00

500,00

-99.242,7491.257,26191.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

10.270,79

82.270,79

5.562,79

6.032,17

0,00

2.136,91

-76.238,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.667,53

4.708,00

6.375,53

-69.863,09469,3872.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

263.000,00

10.870,79

273.870,79

6.162,79

91.726,64

97.889,43

93.894,17 -169.105,83

-175.981,36

0,00

2.167,53

4.708,00

6.875,53

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

84.269,01

1.312.946,00

1.228.676,99

52.306,53

725.478,91

777.785,44

910.067,03 -318.609,96

-535.160,56

-8.051,65 23.910,83

184.588,12

208.498,95

84.269,01 52.306,53

725.478,91

777.785,44

910.067,03 -318.609,96

-535.160,56

-8.051,65

1.346.783,77

23.910,83

184.588,12

208.498,951.312.946,00
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